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Чемпіонат U-19
2019/20 12-й тур, Матч №71

П`ятниця, 08.11.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Колос» Ковалівка

91 Спотаренко Марк
34 Товкач Артем
40 Махонін Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
38 Янковський Олег (К)
51 Сміян Максим
32 Нагнойний Денис
58 Кошеваров Ігор
62 Кулик Дмитро
61 Скидан Руслан

Запасні
30 Кияшко Денис
79 Басовський Данило
45 Єлець Олег
43 Нерух Віталій
49 Асєєв Микита
36 Лук'янченко Володимир

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Кувшинкін Андрій
19 Бойкул Юрій
5 Дем'яненко Данило (К)
13 Омельченко Антон
17 Соловйов Андрій
11 Олійник Костянтин
77 Коваль Станіслав
99 Салабай Антон
7 Сіренко Олександр
21 Сенько Кирило
20 Живиця Максим

Запасні
35 Пащенко Артем
2 Павленко Максим
14 Сахно Дмитро
69 Бороденко Дмитро
10 Коваль Олексій
18 Пастернак Назарій
9 Валієв Ельвін

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Даніленко Олександра
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Іванов Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 12-й тур, Матч №71
П`ятниця, 08.11.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Колос» Ковалівка
8' 11 Олійник Костянтин

19' 99 Салабай Антон

33' 17 Соловйов Андрій

44' 11 Олійник Костянтин
32 Нагнойний Денис

45 Єлець Олег 46'

62 Кулик Дмитро 48'

40 Махонін Артем 52'

40 Махонін Артем
36 Лук'янченко Володимир 60'

58 Кошеваров Ігор
43 Нерух Віталій 66'

34 Товкач Артем
49 Асєєв Микита 69'

70' 11 Олійник Костянтин
9 Валієв Ельвін

61 Скидан Руслан 74'

78' 17 Соловйов Андрій
69 Бороденко Дмитро

86' 21 Сенько Кирило
14 Сахно Дмитро

87' 77 Коваль Станіслав
10 Коваль Олексій

36 Лук'янченко Володимир 88'

61 Скидан Руслан
79 Басовський Данило 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


